
EYE SEE ’78 OG 

Replika vintage modelu: Ma$ův osobní 1978 V4 Big Muff® 

Vla3nos5: velký a hutný zvuk, vysoká výBupní úroveň, řezavé 
výšky, nepoddajné, silné a hřejivé tóny 

EQ: Mírné až Bředně silné Bředy, hutné basy 

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI :  
 
Posuvný přepínač Tone Bypass vypůjčený z obvodu operačního 
zesilovače verze Muff V5.  
 
Tento přepínač zcela obTází pasivní ekvalizační sekci, čímž se 
ovladač tónové clony Bává nefunkčním a doTází k velkému 
zesílení výBupu. * Pozor, nejde o mírné zesílení, je opravdu 
HLASITÉ! 

Interní trim potenciometr umožňuje uživateli vyladit dle potřeby pedál směrem k výraznější odezvě ve 
BředeT. 

Pokyny k jemnému doladění: Chcete-li zvýšit odezvu Bředového pásma, otočte trimrem ve směru hodinovýT 
ručiček. Chcete-li se vrábt k základnímu naBavení, jednoduše otočte trimrem úplně prob směru hodinovýT 
ručiček. Jedná se o korekci, která má být jednou naBavena a zapomenuta. PřeBože je tento potenciometr 
kvalitní a robuBní součáBkou, není určen k tomu, aby se s ním Bokrát agresivně otáčelo. Při dolaďování tohoto 
naBavení tedy buďte jemní a používejte jen mírný tlak. K dispozici máte miniaturní křížový šroubovák. Pokud ho 
ztrafte, použgte, prosím, šroubovák velikosb 2 mm (#00), aby nedošlo k poškození trimru.  

Další podrobnosb o hiBorii a původu Eye See '78 OG najdete na: 

h$ps://www.wrenandcuff.com/produus/eye-see-78-og 

SPECIFIKACE: 

• napájecí zdroj 9V DC 100 mA (min) 

• 2,1mm konektor (běžný pro efektové pedály) 

• Používejte napájecí zdroj určený pro použif s efektovými pedály. 

• Může být napájen také 9V baterií. 

• Odběr proudu je cca 8 mA 

Big Muff Pi je regiBrovaná oTranná známka společnosb Eleuro Harmonix®. Značka Wren and Cuff není 
podporována ani ngak spojena se společnosf Eleuro Harmonix a názvy jejíT produktů jsou použity pouze jako 
reference.


